benigneque tractetis. Sic, ut is cum suis comitibus,

equis, armis, clitellis, rebus ac bonis universis, per

vestra regna, dominia, ditiones, provincias, ac jurisdic-

tiones, non solum tuto sine ofFensione, et libere sine

impedimento, sed benigne etiam cum omni humanitate,

adire, transire, morari atque redire semper queat.

Quam vestram humanitatem nos vicissim, quum similis

usus ullorum vestrorum qui vobis sunt carissimi par
nostrum studium requirat, libenti et memori animo
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compensabinms. In cujus rei testimonium has nostras

patentes literas fieri fecimus, propriaque nostra manu

subscripta, ac proprio nostro sigillo impresso jussimus

communiri. Datum in regia nostra Londini, X Feb-

ruarii 1565, regnorum vero nostrorum VIII.

LXII.—TO GONSALVO PERIZ (4, 53).

For Sir William Cecil. To recommeud the bearer who is going

as ambassador to the Court of Spain.

Palace, Greenwich, Feb. 20, 1565.

Clarissimo viro D. Gonsalvo Perisio, serenissimi regis

catholici secretario primario et cotisiliario intimo, amico

meo carissimo.—Pro D. Gidielmo Cecilio.—Clarissime

vir. Frequens tua memoria mei, et testificatio tui singu-

laris in me studii, qua? ssepe quidem, et peramice semper

repetita est in illis litteris quas ipse scribis ad serenis-

simi regis catholici assiduum hie oratorem, admodum

grata mihi existit. Hanc tuam nostras inter nos no-

titise fovendae voluntatem, et ipse vicissim alere, et

deinceps etiam augere studebo. Quod facturus sum,

et juste et libenter, juste quidem, quod id plane jure

tibi reddo, quod merito tuo'tibi ipse debeo, animum

nimirum et voluntatem in te amando mutuam, libenter

vero, quod nullius rei fructu plus delector quam eo, qui

ex cultu amicitise recte institute percipitur. Te igitur

talem et tantum virum ipse quidem ingratus si non

redamarem, et inhumanus si non colerem, merito cen-

sendus essem. Et quum tu ita vis, volo ego etiam

porro, ut deinceps inter nos, non solum gratae benevo-

lentise aperta indicia, sed mutuse amicitise explorata

officia, prout utrobique feret opportunitas, crebra com-

meent, et ingenue intercedant. Et vide quantum

ipse primum mihi largior de tuo in me amore : qui
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quum fuerim hactenus in benevolentiae studio osten-

dendo posterior, nunc in amicitiae deposcendo officio

factus sum prior. Rogo enim ut mea caussa sis amicus

huic amico meo, qui has perfert, quique oratoris assidui

munere, pro nobilissima nostra principe, apud serenissi-